



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ: ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ: ΑΓΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 233
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 21/12/2011

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 231/2011

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια 'Υλικών Συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων'

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
- 5) Την αριθμ. Πρωτ. 17261/02-11-2011 Απόφαση του Διατάκτη του Δ. Αγιάς.
- 5) Την αριθμ. 143/2011, απόφαση της οικονομικής επιτροπής του Δήμου Αγιάς με την οποία διατέθηκε πίστωση 7.835,40€. ευρώ
- 6) Την αριθμ. 19777/20-12-2011. γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 7) την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών με την αριθ. 230/2011. απόφαση του Δημάρχου Αγιάς.
- 7) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

- την προμήθεια 'Υλικών συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων' που αφορούν υλικά άρδευσης στην Τ.Κ. Ομολίου και Τ.Κ. Στομίου λόγω φθορών που προκλήθηκαν από την λειτουργία του αρδευτικού την περίοδο 2011, συνολικού προϋπολογισμού με τον ΦΠΑ 2.835,40€ στον Μπανιώτη Δημήτριο του Αναστασίου Έμπορο Υδραυλικών που εδρεύει στο Καλοχώρι του Δ. Τεμπών Λάρισας, ΑΦΜ 019664627 Β' ΔΟΥ Λάρισας όπως περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα και με τους κάτωθι όρους που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΦΛΑΝΤΖΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ Φ100Χ4"	16	14,90€	238,40€
2	Φ 108 Α.Β./4" ΜΑΣΤΟ	6	27,00€	162,00€
3	Φ 108 Α.Β. / 100 ΦΛ	4	39,80€	159,20€
4	ΑΤΣΑΛΟΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 16Χ120	40	1,35€	54,00€
5	ΒΑΝΑ ΒΑΤΕΡ FLY DN 100	10	49,00€	490,00€
6	ΒΑΝΑ ΒΑΤΕΡ FLY DN 80	6	38,00€	228,00€
7	ΦΛΑΝΤΖΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ Φ80Χ3"	10	12,80€	128,00€
8	Φ 89 Α.Β./80 ΦΛ	2	36,50€	73,00€
9	Φ 89 Α.Β./3" ΜΑΣΤΟ	4	20,50€	82,00€
10	ΑΤΣΑΛΟΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 16Χ100	24	1,20€	28,80€
11	ΥΔΡΟΜΕΤΡΟ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟ DN 80	4	92,80€	371,20€
12	ΡΟΡ - ΡΑΡ ΣΤΑΤΙΚΑ	12	19,80€	237,60€
13	ΡΟΡ - ΡΑΡ ΓΡΑΝΑΖΩΤΑ	10	5,30€	53,00€
	ΣΥΝΟΛΟ			2.305,20€
	ΦΠΑ 23%			530,20€
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			2.835,40€

Προϋπολογισμός

Ο προϋπολογισμός για την προμήθεια των ανωτέρω υλικών ανέρχεται στο ποσό των 2.835,40€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Συγγραφή Υποχρεώσεων

ο Ανάδοχος δεσμεύεται για τα κάτωθι

- ♦ Να παραδώσει όλα τα υλικά καινούργια και σε καλή κατάσταση.
- ♦ Σε περίπτωση που κάποιο υλικό είναι ελαττωματικό να αντικατασταθεί αμέσως.

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μέσα σε προθεσμία είκοσι (20) ημερών από την υπογραφή της σύμβασης.

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, η οποία υπογράφεται, αναρτάται στο διαδίκτυο, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ